
钰德电镀场地平整及前进街建设项目—借土运输工程竞争磋商公告

（招标编号：FZCH-2023-0216）

       
项目所在地区：山东省,威海市,乳山市

一、招标条件

    本钰德电镀场地平整及前进街建设项目—借土运输工程已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金实行综合单价招标控制价，运土石方：13.00元/立方米，

最终费用以实际发生填方（自然方）工程量计算，招标人为乳山金域建设工程有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：钰德电镀场地平整项目位于西环路原双连电镀厂区，为更好服务项目，进一步完

善区域内基础设施配套工作，计划打通前进街（海口路-西环路）路段。根据项目规划设计

要求，需要借土填方至规划设计标高，初步确定取土点为台湾路北创业二路堆土点，运距为

7.4公里，概算投资约 400万元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)钰德电镀场地平整及前进街建设项目—借土运输工程;  

三、投标人资格要求

    (001钰德电镀场地平整及前进街建设项目—借土运输工程)的投标人资格能力要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6.供应商参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录;

7.法律、行政法规、规章及磋商文件规定的其他要求;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 06日 17时 00分到 2023年 12月 13日 17时 00分

获取方式：时间：2023年 12月 06日 17时 00分至 2023年 12月 13日 17时 00分（北



京时间）；地点：登录威海市国有企业阳光采购电子化服务平台（威海市公共资源交易网

（乳山分中心）右侧“交易服务一网通办”登录后选择“国企采购”按钮）获取文件。逾期

无法从威海市国有企业阳光采购电子化服务平台中获取文件，未在规定时间内从系统中获取

文件的供应商将无法递交电子投（响应）文件。交易服务一网通办系统技术支持电话：

4009980000（受理问题：系统登录、CA锁绑定、平台切换）， 一网通办技术支持 QQ群：

1143439694 ；CA锁办理咨询电话：0631-5307028；国企采购技术支持电话：

18769124292 ，国企技术支持 QQ群（供应商）：1146578397。；方式：本项目须网上获取文

件。参在“威海市交易服务一网通办系统”（威海市公共资源交易网（乳山分中心）右侧

“交易服务一网通办”按钮）登录端口注册登记，并办理“安全证书（CA）”和“电子签章”

进行获取文件。“安全证书（CA）”和“电子签章”办理按照“威海市公共资源交易网（乳山

分中心）”右侧“CA 办理”中“CA证书办理介绍”进行办理。；售价：免费

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 18日 14时 00分

递交方式：登录威海市公共资源交易网（乳山分中心）首页右侧“交易服务一网通办系

统”进行平台切换点击“国企采购”进入国有企业阳光采购电子化服务平台网上递交（网址：

http://ggzyjy.weihai.cn/rushan/）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 18日 14时 00分

开标地点：威海市乳山市深圳路 108号市民服务中心三楼

七、其他

    

本项目实行全流程电子化，供应商不需到现场参与开评标，但应保持通讯畅通并提前在个人

电脑上进行测试确保音频、视频功能可正常使用，因通讯不畅造成的一切后果由供应商自行

承担。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为乳山市国有资产服务中心。

九、联系方式

   招 标 人：乳山金域建设工程有限公司                         

   地    址：乳山市世纪大道 153号                             

   联 系 人：杨茂                             

   电    话：0631-6689859                              



   电子邮件：6689859@qq.com                             

   招标代理机构：乳山市方正房地产测绘中心

   地    址： 乳山市深圳路久久发 7号楼

   联 系 人： 段云萌

   电    话： 0631-6651889

   电子邮件： rsfzch@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


